
 

 

UCHWAŁA NR IV/88/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostek budżetowych o nazwach Dom Dziecka 

Nr 11 w Łodzi oraz Dom Dziecka Nr 12 w Łodzi i nadania statutów jednostkom. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 12 pkt 8 lit. i, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Domu Dziecka Nr 12 w Łodzi, stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały Nr 

LXXVII/1590/13 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 11 grudnia 2013 r. w sprawie utworzenia jednostek 

budżetowych o nazwach Dom Dziecka Nr 11 w Łodzi oraz Dom Dziecka Nr 12 w Łodzi i nadania statutów 

jednostkom (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5600), zmienionej uchwałą Nr XXIX/991/20 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 26 sierpnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5060), w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 .”.Dom ma siedzibę w Łodzi przy ul. Legionów 44 lok. 6U ﮳3„

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Bartosz Domaszewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lipca 2024 r.

Poz. 5872


		2024-07-25T12:03:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




